[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)3-02-60, факс 8(39133)3-01-69 эл.почта s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.04.2017г.                                       с. Никольское                                 №12а

О дополнении в  Реестр
объектов  муниципального
имущества.

В соответствии  с Решением Емельяновского районного суда Красноярского края от 17.02.2016 года дело №2-1094/2016:
1. Дополнить Реестр объектов недвижимости, находящегося в муниципальной собственности Никольского сельсовета.
2. Утвердить реестр  объектов муниципального имущества согласно приложению №1
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

                  Глава сельсовета                                                    А.Н. Нахаев

	Приложение №1 Утвержден Распоряжением
Главы сельсовета
от 13.04.2017г №12а
РЕЕСТР
объектов недвижимости, находящегося в муниципальной собственности Никольского сельсовета по состоянию на «13» апреля 2017года.
	Реестровый номер (при наличии)
	Наименование
	Характеристика объекта, инвентарный номер
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	Торговый центр
	Двухэтажное, нежилое здание площадью 1737,5 кв.м инв. № 10102100001
с. Никольское
ул. Советская 75а
	1
	13513,00

	Гараж
	Нежилое, 1-этажное здание, площадью 94.5 кв.м ,
инв. № 10102100002
кадастровый номер 24:11:0080102:874
с. Никольское
ул. Красноярская д.2Г, пом.3
	1

	Гараж
	Нежилое, 1-этажное здание, площадью 61,0кв.м ,
Кадастровый номер
24:11:0080101:867
с. Никольское ул. Советская 78 «А»
	1

	Клуб
	Нежилое, 1-этажное здание, площадью 154,5 кв.м , инв.
№04:214:002:001787770:0001, лит.Б кадастровый номер 24:11:0080501:474
д. Раскаты ул. Лесная , д.1
	1

	Узел связи
	Нежилое, 2-этажное здание, площадью 109 кв.м.
Кадастровый номер: 24:11:0000000:5625
с.Никольское,  пер.Почтовый, 1а
	1

image1.emf